
Zarządzenie  Nr 83/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 grudnia 2003r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. druków ścisłego 
zarachowania

Na podstawie § 2 Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
stanowiącej załącznik  do Zarządzenia Nr VII/95 Wójta Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 6 grudnia 1995r. w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania

zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Powołuje  się  doraźną   Komisję  ds.  druków  ścisłego  zarachowania 
ewidencjonowanych na stanowisku ds. kadr w składzie:
Mirosława Lica – przewodnicząca
Małgorzata Grzegorczyk – członek komisji
Jadwiga Kiszka – członek komisji

2.  Do  obowiązków  Komisji  o  której  mowa  w  ust.  1  należy  sporządzenie 
inwentaryzacji  druków  ścisłego  zarachowania  na  stanowisku   ds.  kadr 
polegającej na:
a) sprawdzeniu stanu kart drogowych kierowcy samochodu osobowego marki 

Citroen C-15 o nr rej. GAO 4351,
b) sprawdzeniu stanu kart drogowych kierowcy autobusu marki Jelcz o nr rej. 

GDA V-115,
c) sprawdzeniu stanu legitymacji ubezpieczeniowych pracowników,
d) sprawdzeniu  stanu  legitymacji  ubezpieczeniowych  dla  członków  rodziny 

pracownika,
e) sporządzenie protokołu z czynności opisanych w pkt. a-d.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Na podstawie § 2 Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania stanowiącej załącznik  do Zarządzenia Nr VII/95 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 6 grudnia 1995r. w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania
	Jadwiga Kiszka – członek komisji


